30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(22) Karttrak
1 32.242 +2.117 20:57:12.351
2 30:18.924 +29:48.799 21:27:31.275
3 32.103 +1.978 21:28:03.378
4 32:50.993 +32:20.868 22:00:54.371
5 30.678 +0.553 22:01:25.049
6 22:08.774 +21:38.649 22:23:33.823
7 31.079 +0.954 22:24:04.902
8 45:00.086 +44:29.961 23:09:04.988
9 30.760 +0.635 23:09:35.748
10 44:42.308 +44:12.183 23:54:18.056
1 31.455 +1.330 23:54:49.511
12 39:42.582 +39:12.457 34:32.093
13 31.008 +0.883 35:03.101
14 44:58.128 +44:28.003 1:20:01.229
15 29.410 -0.715 1:20:30.639
16 45:30.599 +45:00.474 2:06:01.238
17 32.104 +1.979 2:06:33.342
18 38:42.867 +38:12.742 2:45:16.209
19 31.584 +1.459 2:45:47.793
20 45:54.610 +45:24.485 3:31:42.403
21 31.179 +1.054 3:32:13.582
22 44:52.156 +44:22.031 4:17:05.738
23 32.046 +1.921 4:17:37.784
24 40:57.604 +40:27.479 4:58:35.388
25 30.524 +0.399 4:59:05.912
26 45:59.882 +45:29.757 5:45:05.794
27 31.409 +1.284 5:45:37.203
28 40:15.239 +39:45.114 6:25:52.442
29 30.477 +0.352 6:26:22.919
30 46:48.935 +46:18.810 7:13:11.854
31 31.080 +0.955 7:13:42.934
32 25:06.101 +24:35.976 7:38:49.035
33 30.780 +0.655 7:39:19.815
34 26:27.631 +25:57.506 8:05:47.446
35 30.940 +0.815 8:06:18.386
36 26:08.887 +25:38.762 8:32:27.273
37 30.125 8:32:57.398
38 10:09.283 +9:39.158 8:43:06.681
39 40.259 +10.134 8:43:46.940
40 9:28.352 +8:58.227 8:53:15.292
41 31.127 +1.002 8:53:46.419
42 20:39.917 +20:09.792 9:14:26.336
43 32.261 +2.136 9:14:58.597
44 26:14.967 +25:44.842 9:41:13.564
45 31.426 +1.301 9:41:44.990
46 2:40.925 +2:10.800 9:44:25.915
47 32.213 +2.088 9:44:58.128
48 1:27.134 +57.009 9:46:25.262
49 31.121 +0.996 9:46:56.383
50 21:08.085 +20:37.960 10:08:04.468
51 30.302 +0.177 10:08:34.770
52 1:28.279 +58.154 10:10:03.049
53 30.468 +0.343 10:10:33.517
54 1:24.761 +54.636 10:11:58.278
55 31.179 +1.054 10:12:29.457
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